__________________________________________________

                               (ФИО в именительном падеже)

__________________________________________________

__________________________________________________

                               (структурное подразделение)

__________________________________________________

__________________________________________________

(должность)

__________________________________________________

	Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина

Начальнику Управления персонала
А.Л. Меньшиковой

З А Я В Л Е Н И Е

«       » ________________ 20___г.

Прошу выдать мне  ____________________________________________________________
                                              (копию трудовой книжки; справку о периоде работы в УрФУ,
_________________________________________________________________________________________
о научно-педагогическом стаже, общем стаже и др.)
для  предъявления _________________________________________________________________________
                                         (в банк, на работу по совместительству; в дошкольное учреждение, в авиакассы  и др.)

_______________________

            (личная подпись)